Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan 

Ketenagakerjaan (DPMPTSPK) Kabupaten Dairi pada Triwulan II 

Tahun 2025 Survei Kepuasan Masyarakat secara online melalui 

laman: Simparas.dairikab.go.id dengan dengan jumlah responden 

sebanyak 158 (seratus lima puluh delapan) orang, diperoleh hasil 

Nilai IKM sebesar 81.107. Maka dari hasil tersebut disimpulkan 

bahwa kinerja terhadap 9 unsur pelayanan sesuai dengan 

Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Nomor 14 Tahun 2017 tentang Pedoman Survei

[...]

Kompetensi Pelaksana, Perilaku Pelaksana, Maklumat Pelayanan serta 

Penanganan Pengaduan, Saran dan Masukan, diperoleh hasil skor 

Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) pada triwulan II tahun 2025 adalah 

81.107 dengan dengan jumlah responden sebanyak 158 (seratus lima 

puluh delapan) orang. Maka dari hasil tersebut disimpulkan bahwa 

kinerja terhadap 9 unsur pelayanan sesuai dengan Peraturan Menteri 

Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 14 

Tahun 2017 tentang Pedoman Survei Kepuasan Masyarakat terhadap

[...]

Kabupaten Dairi triwulan II tahun 2025 telah mencapai 47.11% dari total 

anggaran. Rendahnya serapan anggaran ini disebabkan karena sebagian 

jadwal pelaksanaan kegiatan direncanakan dilaksanakan pada triwulan 

berikutnya.  

Selanjutnya jumlah perizinan yang diterbitkan triwulan II tahun 

2025 adalah sebesar 654 (enam ratus lima puluh empat) izin sedangkan 

Retribusi Izin Mendirikan Bangunan (IMB) yang telah dipungut dan 

disetorkan Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan 

Ketenagakerjaan Kabupaten Dairi ke Kas Daerah pada triwulan I tahun 

2025 sebesar Rp28,042,970 (dua puluh delapan juta empat puluh dua ribu 

sembilan ratus tujuh puluh rupiah). 

Agar dapat meningkatkan kinerja pada triwulan berikutnya sangat 

diharapkan adanya kerjasama dari berbagai pihak yang terkait sesuai 

dengan tugas dan fungsi Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu 

Satu Pintu dan Ketenagakerjaan Kabupaten Dairi.